
Bosna i Hercegovina 
Federacija Bosne i Hercegovine

KANTON SARAJEVO 
Ministarstvo saobraćaja

Босна и Херцеговина 
Федерација Босне и Херцеговине

i КАНТОН САРАЈЕВО 
Министарство саобраћаја

Bosnia and Herzegovina 
Federation of Bosnia and Herzegovina

CANTON SARAJEVO 
Ministry of Traffic

Broj: 04-14-24723/19 BT 
Datum: 19.06.2019. godine

Na osnovu člana 18. i člana 8. Zakona o javnim nabavkama („Službeni glasnik BiH“, broj: 39/14) i 
člana 1. stav (1) Pravilnika o postupku dodjele ugovora o uslugama iz Aneksa II. Dio В Zakona o 
javnim nabavkama („Službeni glasnik BiH“ 66/16), a u skladu sa članom 70. Zakona o organizaciji 
organa uprave u Federaciji Bosne i Hercegovine ( „Službene novine Federacije BiH“ broj: 35/05), 
ministar donosi:

ODLUKU
0 pokretanju postupka javne nabavke neprioritetnih usluga - usluge oglasa u javnim

glasilima

Član 1.
(Predmet javne nabavke)

(1) Odobrava se pokretanje postupka javne nabavke usluge oglasa u javnim glasilima za potrebe 
Ministarstva saobraćaja Kantona Sarajevo u 2019. godini, prema CPV: 79341000-6 Usluge 
oglašavanja.

(2) Procijenjena vrijednost javne nabavke iznosi do 6.000,00 KM bez PDV-a.
(3) Javna nabavka je predviđena Planom javnih nabavki Ministarstva saobraćaja Kantona 

Sarajevo za 2019. godinu (u daljem tekstu: Ministarstvo).
(4) Za sprovođenje javne nabavke osigurana su sredstva na poziciji tekućih izdataka Ministarstva, 

konto 613916- Objava oglasa u javnim glasilima.

Clan 2.
(Postupak javne nabavke)

(1) Javna nabavka iz člana 1. ove odluke vrši se prema postupku dodjele ugovora o uslugama iz 
Aneksa II. dio В Zakona o javnim nabavkama ("Službeni glasnik BiH" broj 39/14)(u daljem 
tekstu: Zakon), na osnovu pisanog poziva, u skladu sa članom 8. Zakona i Pravilnikom o 
postupku dodjele ugovora o uslugama iz Aneksa II. dio В Zakona o javnim nabavkama 
(„Službeni glasnik BiH“, broj: 66/16) (u daljem tekstu: Pravilnik).

(2) Ponude se dostavljaju direktno na adresu Ministarstva, putem pošte ili elektronski, a u skladu 
sa zahtjevima i u roku koji će biti definirani javnim pozivom.

(3) Kriterij za dodjelu ugovora utvrđuje se prilikom svake pojedinačne potrebe.

Član 3.
(Stupanje na snagu i objava)

Ova odluka stupa na snagu danom donošenja i objavljuje se na web stranici Ministarstva, zajedno sa 
tekstom Javnog poziva.

web; http://ms.ks.gov.ba 
e-mail: ms@ms.ks.gov.ba 

Tel: + 387 (0) 33 562-058, + 387 (0) 33 562-059 
Sarajevo, Reisa Džemaludina Čauševića 1 \ \ iSPieoi /

http://ms.ks.gov.ba
mailto:ms@ms.ks.gov.ba


OBRAZLOŽENJE

Na osnovu ukazane potrebe za uslugom oglasa u javnim glasilima u 2019. godini pokreće se 
predmetna javna nabavka.

U skladu sa članom 8. Zakona i Pravilnikom o postupku dodjele ugovora o uslugama iz Aneksa II. 
dio В Zakona predmetna nabavka se vrši putem posebnog režima dodjele ugovora o uslugama iz 
Aneksa II. dio В Zakona.

Shodno navedenom donosi se Odluka kao u dispozitivu.

web; http://ms.ks.gov.ba 
e-mail: ms@ms.ks.gov.ba 

Tel: + 387 (0) 33 562-058, + 387 (0) 33 562-059 
Sarajevo, Reisa Džemaludina Čauševića 1 \\ i ,

jr. iž>t>

http://ms.ks.gov.ba
mailto:ms@ms.ks.gov.ba

